
『第31回神戸町社会福祉大会』の開催中止について

『社協会費』御礼と報告『社協会費』御礼と報告
令和２年度  社協会費へのご協力、ありがとうございました！

会費総額  2,962,000円（50地区、5,924世帯）
【主な使いみち】
●福祉推進委員活動の推進
●ボランティア活動の推進・育成
●見守りネットワーク活動事業等の
　地域福祉活動事業
●広報誌「社協だより」の発行　など

☆今後ともご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

神戸町訪問介護ステーション（ホームヘルパー）神戸町訪問介護ステーション（ホームヘルパー）

　令和２年11月８日㈰に開催を予定しておりました「第31回神戸町社会福祉大会」について、
現在も新型コロナウイルス感染症の感染者が発生している状況から、参加者及び関係者の健
康・安全面を第一に考慮した結果、やむを得ず中止とさせていただくことといたしました。
　開催に向け、参加と協力をご検討していただいた関係者方々、楽しみにして
いただいていた町民の皆様には、大変ご迷惑をお掛いたしますが、何卒ご理解
の程、宜しくお願い申し上げます。

　会費の納入について、町民の皆様のご理解
とご協力をいただきありがとうございました。
また、各区長様には、ご多忙のところ納付に
つきましてご尽力を賜わり、心より厚く御礼
申し上げます。
　皆様からお寄せいただいた会費は、貴重な
社協の自主財源として地域に密着した福祉活
動の費用に使わせていただきます。

地域を
良くする
財源です！

介護保険法、障がい者総合
支援法に基づいたサービス
に加え、多様なニーズに対
応した『保険外サービス』
の提供を開始しました。
介護保険給付の対象になら
ないもの、利用者のニーズ
に対応し、サービスの充実を
図ることを目的としています。

私たちが
お手伝いします！

利用者さんが住み慣れた地域で生きがいをもって、
安全・安心な生活を送れるように努めます。理 念

訪問介護では、利用者様
の自宅に訪問して必要な
援助を行います。

お気軽にご相談下さい。
神戸町訪問介護ステーション
☎ ０５８４－２８－０２００

　　　2020.10　ごうど社協だより３ 社協会費・社会福祉大会・神戸町訪問介護ステーション


